СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Первой сессии)
От 03 октября 2025 года	                     № 8

 Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов Лозовского сельсовета
Баганского района Новосибирской области
седьмого созыва

	По итогам открытого голосования об избрании  заместителя председателя Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области седьмого созыва, Совет депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области,
	РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Лозовского
сельсовета Баганского района Новосибирской области седьмого созыва Гончарову Любовь Викторовну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. главы  Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                     А. С. Баганов